- 01 -

PORMULAR F1

OBIECTIV

REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALE , LA SOCODOR

PROIECTANT
SC VIADUCT SRL

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiectiv

| Valoarea

cheltuielilor
pe obiect

(exclugiv TVA)

Din care:
C+M

|Ne. cap./
| subcap.
| deviz Denumirea capitolelor de cheltuieli
general
1 2
1.2 Amenajarea terenului
1.3 Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala
1.4 Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor
2 Realizarea utilitatilor necesare obiectivului
3.5 Proiectare
4 Investitia de baza
4.1 Constructii gi instalatiile aferente aceatora
4.1.001 LUCRARI DE REPARATII URGENTE
4,1.002 LDCRARI DE REPARATII URGENTA MEDIE
4.1.003 LUCRARI DE REPARATII FARA URGENTE, DAR NECESARE
4.2 Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale
4.3 Utilaje, echipamente tehnclogice si functionale care necegita mentaj
4.4 Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente
4.5 Dotari
4.6 Active necorporale
5.1 Organizare de santier
5.1.1 Lucrari de comstructii si instalatii aferente organizarii de pantier
5.1.2 Cheltuieli conexe organizarii santierului
6.2 Probe tehnologice gi teste
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)
Ta ¢ valoarea adaugata

Proiectant
SC VIADUCT SRL

Executant

CIF q,%
2011652367 5




PORMULAR F2

OBIECTIV

REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

- 01 -

PROIECTANT
SC VIADUCT SRL

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

OBIECT: LUCRARI DE REPARATIT URGENTE

Nr.
cap. /subeap.
deviz general

4.1.2
4.1.3

4.1.4

Procurare
Utilaje, echipamente tehnologice si functiomale care necesita montaj

Valoarea
{exclusiv TVA)




-02 -

FORMULAR F2
OBIECTIV PROIECTANT
REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR SC VIADUCT SRL

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari
OBIECT: LUCRARI DE REPARATII URGENTE

Nr.
cap./subcap. Valoarea
deviz general Cheltuieli pe categoria de lucrari {exclusiv TVA)
lei
1 2 3
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)

|

........................................................................................................................................ |

Executant Proiectant

SC VIADUCT SRL




FORMULAR F2

OBIECTIV

REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

-0 -

PROIECTANT
SC VIADUCT SRL

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

OBIECT: LUCRARI DE REPARATII URGENTA MEDIE

cap. /subcap.
deviz general

4.1.1

4.1.2
4.1.3

4.1.4

Procurare
Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj

Valoarea
{exclusiv TVA)




-02 -

PORMULAR F2
OBIECTIV PROIECTANT
REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR SC VIADUCT SRL

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect 8i categorii de lucrari

OBIECT: LUCRARI DE REPARATII URGENTA MEDIE

Nr. ‘
cap./subcap. | Valoarea
deviz general Cheltuieli pe categoria de lucrari | {exclusiv TVA)
l ................
lei
1 2 3

Executant

§C VIADUCT SRL




FORMULAR F2

OBIECTIV

REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

PROTECTANT
SC VIADUCT SRL

CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

OBIECT: LUCRARI DE REPARATII FARA URGENTE, DAR NECESARE

| e, |
|cap./subcap. |
deviz general

4.1.2
4,1.3

4.1.4

Cheltuieli pe categoria de lucrari

Procurare
Otilaje, echipamente tehnologice gl functionale care necesita montaj

Valoarea
{exclusiv TVA)




.02 -

FORMULAR F2

PROTECTANT

OBIECTIV
SC VIADUCT SRL

REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

CENTRALIZATORUL
cheltulelilor pe obiect si categorii de luecrari

OBIECT: LUCRARI DE REPARATII FARA URGENTE, DAR NECESARE

| wr.
cap./subcap.
deviz general Cheltuieli pe categoria de lucrari
1 2
TOTAL VALOARE {inclusiv TVA)
Executant Proiectant

SC VIADUCT SRL

Valoarea |
(exclusiv TVA)




pPersoana juridica achizitoare Formularul F3
COMUNA SOCODOR

Obiectivul: 0343 45000000 REABILITARE POD DE LEMN PESTE

CRISUL ALB , LA SOCODOR
Obiectul: 0001 45000000 LUCRARI DE REPARATII URGENTE

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta RPS018 Reparatii urgente pod

Categoria de lucrari: 1002

Nr. Capitol de lucr. UM CANTITATEA PU MATERJIAL MANOPERA DTILAT TRANSPORT TOTAL
ert. sau a)Material {col.3x (col.3x {col.3x {col.3x (col.54
Subcapitol (norma comasata) b} Manopera col.4a) col.4b) col.4c) col.4d) 6+7+8)
Depumire c)Utilaj
d) Transport
{ RON /OM) ( RON ) ( RON ) { RON ) { RON ) { RON )

Sectiunea tehnica Sectiunea financiara

0 1 2 3 4 5 [ 7 8 9
001 PGl4Al ¥.C. 15.000

DEMONTARER LEMNARIEI DIN POD.,CINTRE,

ESAFQDAJE

001 TRBO5A25 TONA 14.000

TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT
DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 XG
DISTANTA 50M

002 PGl11Bl1 [ 1] wp. 250.000
PODINA UZURA EXECUTATA LA POD. DE LEMN,
DIN DULAPI STEJAR DE 6 cm

002 2305839 BUC, 18.000
Suruburi fosfatate cu cap cilindric,
autofiletante pt.lemn cu dim 3,5mm, lung,
4,5mm (500 buc/cutie)

003  PGOBAL M.C. 1.000
BABE PT. PODURI SI ESAFODAJE DIN GRINZI
STEJAR CU DOUA FETE PLANE

003 4125000 BOC. 10.000
COLIER METALIC DE STRANGERE AVIND DN =
40 MM

003 3157574 BUC. 32.000

SURUB M12 GR.8.8

003 5883044 BUC. 32.000
SAJBA PLATA PENTRU LEMN A M 11 OL 34 §
7565

004 Pal7al TONA 20.000

CADRE SPATIALE SI ESAFOD.MET.PT.SUST.
INCINT.DE PALPL.IN ALB.CURS.DE APA
ASAMBLAREA ELEMENTELOR

005 TSA23Al M.C. 100.000
EPUIZAREA CU POMPA DB MINA A APELOR DIN
SAPATURI IN TEREN CU INFILTRATII
MODERATE DE APA

005 TSA24Al ORA 24,000
EPUIZAREA MEC.A APEI DIN SAP.IN TEREN CU
INFILTR.PUTERNICE CU MOTQPOMPA DE APA DE
6,6-12KW



RPS018 pag

2

006 PCO5AL MP. 36.000
COFRAJE PANOURI PLACAJ TIP P PT.BETON
ARMAT LA MONOLITIZARE SUPRASTRUCTURI LA
PODURI DIN ELEM.PR

007 PB1OCL . M.C. 14.000
TURN. BET.ARMAT B150 IN ELEV.INFR.DE POD
PILE CASETCHESOANE FUNDATII ZID SPRIJIN
ETC CU MACARAUA

007 2100916 M.C. 14.112
BETON MARFA CLASA C 30/25 (BC 30/B 400)

008 RPCT25A1 { 11 M.C. 2.822
DESFACEREA elementelor din lemn (pod de
lerm) care sunt deteriorate si necesita
inlocuirea lor

003 PGOSA1 M.C. 2.822
CONTRAFISE DIN LEMN ROTUND STEJAR

010 RPCT25A1 [ 11 M.C. 4,230
DESFACEREA elementelor din lemn {pod de
lemn) care sunt deteriorate si necesita
inlocuirea lox

011 PEO7A2 ¥.C. 4.230
URSI, SUBURSI LA PODURI SI ESAFODAJE DIN
GRINZI STEJAR

012 RPCT25AL [ 1] ¥.c. 0.900
DESFACEREA elementelor din lemn (pod de
lemn) care sunt deteriorate si necesita
inlocuirea lor

013  Pe0BAlL M.C. 0.900
BABE PT. PODURI SI ESAFODAJE DIN GRINZI
STEJAR CU DOUA FETE PLANE

** SPORURI *# MAT,: -100.0% MAN.: 0.0% UTT.:

013 5889695 KG 12,000
CUIE SCOABE TIP B 3 X 35 OL34 S 2111

014 PGO3Al M.C. 1.000
LEMN ROTUND STEJAR IN PRELUNG. PILOTI.
SI IN ESAF

015  PGO5Al M.C. 1.500
CAPTUSELI LA CULEI,ARIPI,SPARG. DIN LEMN
SEMIROT. DE STEJAR FIXAT IN BULOANE

016 2200044 M.C. 6.000
PIETRIS NESPALAT DE RIU 7-70 MM

017  PGO6A2 [ 1] ML, 100.000
VERIFICARE PODINA DE REZISTENTA LA POD
DE LEMN (STRANGERE SAU INLOCUIRE SURUB
SI PIULITE)

017 2905839 BOC. 5.000
Suruburi fosfatate cu cap cilindrie,
autofiletante pt.lemn cu dim 3,5mm,lung.
4,5mm (500 buc/cutie)



RPS018 pag

3

018 RPDE18A1# [ 1] MP. 500.000
Protectia elementelor de lemn impotriva
mucegaiului, exec.man.cu pompa prin
pulverizare sau cu pensula

019 NMB010831 ORA 224.000
DULGHER PODURI CAT.3

020 7400000 LEI. 3500,000
DIFERENTA PRET MATERIAL

021 TRAU6AS0 TONA 34,000
TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-
MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5 MC
DIST.=50 KM

022 TRA01AS0 TONA 19,000
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,
SEXIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE
DIST.= 50 KM.

023 TRAO5A05 TONA 5.000
TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE
CU AUTOVEHIC.SPECIALE (CISTERNA, BETON.
ETC)PE DIST.DE 5

024 DF24al BUC. 2.000
SEMNALIZARE RUTIERA ASIG CONTINU
CIRCULATIEI IN TIMP EXECUT LUCRARI CU
INDICATOARE METALICE

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE MATERIALE  MANOPERA UTILAJT TRANSPORT
Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =

Valcare aferenta utilaje electrice =

Detaliere transporturi:
-Articole TRA

Alte chelruieli directe:

~CAS:

~SOMAJ ¢

-FOND DE RISC CF COD CAEN 4211

-FOND DE SANATATE

-INDEMNIZATII CONCEDII MEDICALE (FNUASS)
-FOND DE GARANTIE SALARIT

Total cheltuieli directe:
GREUTATE MATERIALE MANOPERA UTILAJ TRANSPORT

Cheltuieli indirecte:
Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

TVA
TOTAL cu TVA

PROIECTANT CONTRACTANT (OFERTANT)
8C VIADUCT SRL

DEVIZIER

TOTAL

TOTAL



RPS028 pag ¢

Pergoana juridica achizitoare Formularul F3
COMUNA SOCODOR

Obiectivul: 0343 45000000 REABILITARE POD DE LEMN PESTE
CRISUL ALB , LA SOCODOR

Obiectul: 0002 45000000 LUCRARI DE REPARATII URGENTA
MEDIE

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta RPS028 Reparatii de urgemta medie la pod

Categoria de lucrari: 1002

Nr, Capitol de lucr. UM CANTITATEAR PU MATERIAL MANOPERA UTILAJ TRANSPORT TOTAL
crt. sau a)Material (col.3x {col.3x {col.3x (col.3x {col.5+
Subcapitol (norma comasata) b)Manopera col.4a) col.4b) col.4c) col.4d) 6+7+8)
Denumire : c)otilaj
d) Transport
{ RON /OM) ( RON )} ( RON ) { RON ) { RON ) { RON )
Sectiunea tehnica Sectiunea financiara

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
001 RPCT25A1 [ 1] M.c. 2.000

DESFACEREA elementelor din lemn (pod de
lemn) care sunt deteriorate si necesita
inlocuirea lor

002 RPCE13D# M.C. 2.000
INDREPTARE, CONSOLID PLANSEE LEMN GRINZI
INCONV,,CU CAPETE PUTREZITE,CU LEMN
STEJAR ECARISAT

003 RPCXH11B M.C. 2.000
SUSTINERI -SPRAITURT DIN LEMN INCL.
PRINDERE RIGIDIZ. ANCORARE A ELEMENTELOR
DE CONSTRUCTII.

004 RPCT25A1 [ 1] ¥.c. 3.000
DESFACEREA elementelor din lemn {pod de
lenn) care sunt deteriorate si necesita
inlocuirea lor

005  PGO3Al N.C. 3.500
LEMN ROTUND STEJAR IN PRELUNG. PILOTI.
SI IN ESAF

007 NMB010821 ORA 40.000

DULGHER PODURI CAT.2

006 7400000 LEI. 2000.000
DIFERENTA PRET MATERIAL

Cheltuieli directe din articole:

GREUTATE MATERIALE MANOPERA UTILAJ TRANSPORT TOTAL
Din care:

Valoare aferenta utilaje termice =

Valoare aferenta utilaje electrice =

Alte cheltuieli directe:

-CAS:

~SOMAJ:

-FOND DE RISC CP COD CAEN 4211

~-FOND DE SANATATE

-INDEMNIZATII CONCEDII MEDICALE (FNUASS)
-FOND DE GARANTIE SALARTI

Total cheltuieli directe:

GREUTATE  MATERIALE  MANOPERA UTILAJ TRANSPORT TOTAL
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Cheltuieli indirecte:
Profit:

TOTAL GENERAL DEVIZ:

TVA
TOTAL cu TVA

PROIECTANT CONTRACTANT (OFERTANT)
8C VIADUCT SRL

DEVIZIER
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Persoana juridica achizitoare Formularul F3
COMUNA SOCODOR

Obiectivul: 0343 45000000 REABILITARE POD DE LEMN PESTE
CRISUL ALB , LA SOCODOR

Obiectul: 0003 45000000 LUOCRARI DE REPARATII FARA
URGENTE, DAR NECESARE

Lista cu cantitatile de lucrari
Deviz oferta RP8038 Lucrari de reparatil necesare

Categoriz de lucrari: 1002

Nr. Capitol de lucr. UM CANTITATEA PU MATERIAL MANOPERA UTILAT TRANSPORT TOTAL
crt. sau a)Material {col.3x {col.3x {col.3x {col.3x (col.5+
Subcapitol (norma comasata) b)Manopera col.4a} col.4b) col.4c) col.4d) 6+748)
Denumire c)Utilaj
d) Transport

{ RON /UM) { RON ) ( RON ) { RON ) { RON ) { RON )

Sectiunea tehnica Sectiunea financiara
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

001 RPCT25A1 [ 11 M.C. 0.900
DESFACEREA elementelor din lemn (pod de
lemn) care sunt deteriorate si necesita
inlocuirea lor

002 PGl2Al ¥.C. 0.900
PARAPET DIN LEMN ROTUND DE FAG

003 RPCT25A1 [ 11 ¥.cC. 7.700
DESFACEREA elementelor din lemn (pod de
lemn) care sunt deteriorate si necegita
inlocuirea lor

004 PGOGA2 M.C. 7.700
PODINA DE REZISTENTA DIN GRINZI DE
STEJAR

005 RPCT25A1 [ 11 M.cC. 1.000

DESFACEREA elementelor din lemn (pod de
lemn) care sunt deteriorate gi necesita
inlocuirea lor

005  PGO5Al M.C. 1.000

CAPTUSELI LA CULEI,ARIPI,SPARG. DIN LEMN

SEMIROT. DE STEJAR FIXAT IN BULOANE

** SPORURI ** MAT.: -100.0% MAN.: 0.0% UTI.: 0.0%

005 5822025 KG 1.500
SURUB HEXAGORAL S. 920 M 16 X 440 OL37

Cheltuieli directe din articole:

OREUTATE MATERIALE  MANOPERA UTILAJ TRANSPORT TOTAL
Alte cheltuieli directe:

~-CaS:

-SOMAJ

-FOND DE RISC CF COD CAEN 4211

-FOND DE SANATATE

-INDEMNIZATII CONCEDII MEDICALE (FNUASS)

-FOND DE GARANTIE SALARII

Total cheltuiell directe:

GREUTATE MATERIALE MANOPERA UTILAJ TRANSPORT TOTAL

Cheltuieli indirecte:
Profit:
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TOTAL GENBRAL DEVIZ:
va
TOTAL cu TVA

PROIECTANT CONTRACTANT (QFERTANT)

8C VIADUCT SRL

DEVIZ



1dsta consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)

lmcrarea: REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

pevize: RPS018 RPS028 RPS038

10

11

12

13

14
15
16
17
18
1%
20
21

22

2100916

2200044

2900888

2900890

2900931

2901167

2904327

2905839

2912427

2913469

2913512

2914176

2918732

2928347
2958902
3157574
3437058
3502430
3502467
4125000
5817446

5822025

BETON MARFA CLASA C 30/25 (BC 30/
B 400)

PIETRIS NESPALAT DE RIU 7-70 MM
LEMN ROTUND CONSTRUCTII RURALE
COJIT FAG LUNGIME MINIMA 1M D SUB
MINIM 18CM 84342

LEMN ROTURD CONSTRUCTII RURALE
COJIT STEJAR LUNGIME MINIMA 1M D
SUB MINIM 18CM 84342

LEMN ROTUND STEJAR PILOTI
CATEGORIA A NECOJIT 6,0- 8M,D.
MIN.14-21CH

MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINOASE
£.1040

DULAP RASINOS TIVIT CLASA A
GROSIME=38MM LUNGIME=3,00M S 942
Suruburi fosfatate cu cap
cilindric,autofiletante pt.lemn
cu dim 3,5mm,lung.4,5mm {500 buc/
cutie)

DULAP STEJAR LUNG TIVIT CLASA B
GROSIME=80MY¥ LUNGIME=2,00M S 8689
GRINDA STEJAR GROSIME=120M4 '
LATIME=150MM LUNGIME=1,80M S B689
GRINDA STEJAR GROSIME=120MM
LATIME=150MM LUNGIME=4,00M S 8683
GRINZI CU 2 FETE PLANE LUNGIME=4-
6M H=15CM STEJAR STAS 192§-80
DULAP FAG LUNG ABURIT CLASA A.
GROSIME=50M¥ LUNGIME=1,8-4M
LATIME=8CM

PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 15MM
PENTRU PERETI

TRAVERSE NORMALE VECHI

SURUB M12 GR.B.8

OTEL LAT LAMINAT LA CALD S 395
OL37-1N LT= 60 X 5

Apa

Substanta activa

COLIER METALIC DE STRANGERE AVIND
DN = 40 MM

SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M
8% 30 GR. 5.8 8 6220

SURUB HEXAGONAL S, 920 M 16 X 440
0L37

U.M.

M.C.

¥.C.

¥.C.

M.C.

BUC.

MP,

BUC.
BUC.
kG

X¥.C.
kG
BUC.

| consumuri
| cuprinse
in oferta

16.00
2.10

12.05

Pret unitar |
exclugiv TVA
RON

valoare |
exclusiv TVA |
RON

FORMULAR C6

Greutate
(tone)

5.898

1.260
0.050

0.092

12,800
1,680
9.639
0.804

0.012

0.001]
1.380
0.013
0.012
0.500
0.200
0.001
2.000

0.008




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

39

40

41

42
43

44

45

46

5822037
5822300
5825261
5825675
5883044
5886928
58089695
6103294
6200303
6202507
6202818
6301690
6309991

6310033
6311528

6311889
6313100
6621727

6716156

6716974
7100081

7100093

7100108

7100213

SURUB HEXAGONAL S. 920 M 16 X 600
0L37

SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M
20X 60 GR. 8.8 8 920

SURUB CAP PATRAT GROSOLAN M 12X
320 GR. 4.8 8 1472

QURUB CAP PATRAT GROSOLAN M 20X
240 GR. 4.8 § 1472

SAIBA PLATA PENTRU LEMN A ¥ 11 OL
34 8 7565

CUIE €O CAP CONIC TIP A 3,0 X 60
8 2111

CUIE SCOABE TIP B 3 X 35 OL34 8
2111

VOPSEA MINIUM DE PLUMB V.351-3
NTR 90-80

BUILA SCOP ENERGIE MIXTA
GRANULATIE 0- 80 MM 8 1931
VASELINA TEANICA ARTIFICIALA TIP
A8 917

APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI
BETOANE DELA RETEA

STILP PENTRU PLACI INDICATOARE
DIN TEAVA OTEL D=50

PIESA METALICA PRELUCRATA PARTIAL
IN GUSEE-PLATBANDA-PROFILE OL37
PENE METALICE PT IMPANARE

SCOABE OTEL PENTRU CONSTRUCTII
DIN LEMN LAT,65-90M,L.200-300M4
BRATARA SIMPLA 1 CIRJE MARE

DORN DIN OTEL PENTRU TABLIERE
METALICE

PLACT TEHNICE CAUCIUC GARNITURI
FARA INSERTIE TEXTILA REZISTENTE
PETROL TIP.PA 5 MK

COVOR PVC FARA SUPORT TIP A
CALITATEA 1 GROSIME=2,0 LATIME=
1500 IMPRIMAT 87361

FOLIE REFLECTORIZANTA (IMPORT)
INDICATOR CIRCULATIE TABLA OTEL+
FOLIE R. TRIUNGEI LUNGIME= 700MM
F BA 51848

INDICATOR CIRCULATIE TABLA
FOLIE R. TRIUNGHI LUNGIME=
F 8B 51848

INDICATOR CIRCULATIE TABLA
FOLIE R. TRIUNGHI LUNGIME=
F 8C 51848

INDICATOR CIRCULATIE TABLA
FOLIE R. TRIUNGHI LUNGIME=
F21 51848

OTEL+
700MM

OTEL+
700M4

OTEL+
T00MM

U.M. |Consumuri | Pret unitar

MII BU

BUC.

BUC.

BUC.
KG

KG

MP.
BUC.

BOC.

BUC.

BUC.

| cuprinse
in oferta

0.01
3.49
32.00
33,78
12.00

0.04

0.02
1.40
3.04
19.81

24.00
54.53

4.80
19.80

1.44

0.16

0.16

|exclusiv TVA
RON

Valoare
exclusiv TVA
RON

Greutate
{tone)

0.003

0.006

0.039

0.014

0.000

0.005

0.000

1.400

0.043

0.020

0.024
0.063

0.005

0.020

0.001

0.002

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000]



Nr. | Denumirea resursei materiale U.M. |Conmsumuri | Pret unitar Valoare Furnizor |Greutate
cre. ) |euprinse |exclusiv TVA | exclusiv TVA (tone)
‘ in oferta RON RON
[ 1 2 3 4 5 6 7
47| 7101011 INDICATOR CIRCULATIE TABLA OTEL+ |BUC. 0.32 0.002
FOLIE R, PATRAT LUNGIME= 600 MM |
F36 31848
48| 7101217 INDICATOR CIRCULATIE TABLA OTEL+ |BUC. 0.64 0.002
FOLIE R. CERC D= 600 MM F63A
81848
49( 7101255 INDICATOR CIRCULATIE TABLA OTEL+ |BUC. 0.32 0.001
FOLIE R. CERC D= 600 MM F66A
51848
§0| 7101322 INDICATOR CIRCULATIE TABLA OTEL+ |BUC. 0.16] 0.001
POLIE R. CERC D= 600 MM F70 51848
51] 7308060 CARBOLINEUM KG 0.50 0.001
52| 7315789 DECOFROL |xe 5.40 0.006
53| 7400000 DIFPERENTA PRET MATERIAL LEI. 5500.00 5.500
TOTAL RON 87.462
........................... [mmemmmemmmmmee ] e
l EURO l I

* (in coloana de pret unitar) = Pret diferit de pretul actual de la furmizor

Ofertant



Lista consumurilor cu mana de lucru (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALR , LA SOCODOR

Devize: RPS018 RPS028 RPS038

FORMULAR C7

Nr. | Denumirea meseriei

Crt.

0 1
1 102 BETONIST
2 107 DULGHER CONSTRUCTII
3 108 DULGHER PODURI
4 199 MUNCITOR DESERVIRE C-TII.MONTAJ
5 268 MONTATOR C-TII METALICE

TOTAL

Consumuri {om-ore)
cu manopera directa

1733.476
240.133
338.051

Tarlf mediu
RON/ora

Procent |
100% |

Ofertant



FORMULAR C8

Lista consumurilor de ore de functionare a utilajelor de constructii (cantitati totale)

Iucrarea: REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

Devize: RPS018 RPS028 RPS038

L I Y

VIBRATOR UNIVERSAL CU MOTOR TERMIC

2,9-4CpP
MOTOPOMPA 9-16CP

MACARA DE FEREASTRA 0,15TF

MACARA PIONIER 0,5-0,75TF

MACARA PE PNEURI 40-49,9TF
FERASTRAU MECANIC CU LANT TIP DRUJBA

-6U 3Cp

FERASTRAU MECANIC (CIRCULAR)

Congumuri
ore de functionare

Tarif orar
RON/
ora functionare

| Valoare (exclusiv TVA)
| RON

Ofertant



FORMULAR C9

Lista consumurilor privind transporturile (cantitati totale)

Lucrarea: REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

Devize: RPS)18 RPS028 RPS038

Nr. |
Crt.

1.

Tip de transport

Transport auto (total} din care,pe
categorii
1.001 TRAQ1AS0

TRANSPORTUL RUTIER AL
MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR
CU AUTOBASCULANTA PE DIST.=
50 KM.

TRA05A05

TRANSPORT RUTIER MATERIALE,
SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC.
SPECIALE (CISTERNA, BETON.ETC)
PE DIST.DE §

TRAQ6A50

TRANSPORTUL RUTIER AL
BETONULUI -MORTARULUI CU
AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.
=50 KM
Transport pe cale ferata (total)
din care,pe categorii

1.002

1.003

trangportate

5.000

34,000

Elemente rezultate din analiza luerarilor
ce urmeaza a fi executate

g tone

Tarif unitar {Valoare(exclusiv TVA)
RON/ RON
tona
ore de
functionare
4 5 6
ROR |
EURO |

Ofertant



FORMULAR C9

Lista consumurilor privind transporturile (cantitati totale)

Iucrarea: REABILITARE POD DE LEMN PESTE CRISUL ALB , LA SOCODOR

Devize: RP3018 RPS028 RPS038

1.

Transport auto (total) din care,pe
categorii

1.001 TRA01A50

TRANSPORTUL RUTIER AL
MATERIALELOR, SENIFABRICATELOR
CU AUTOBASCULANT2 PE DIST.=
50 kM.

TRAO5A05

TRANSPORT RUTIER MATERIALE,
SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC,
SPECTALE (CISTERNA, BETON.ETC)
PE DIST.DE 5

TRAD6AS0
TRANSPORTUL RUTIER AL
BETONULUI -MORTARULUI CU
AUTOBETONIERA DE 5,5 MC DIST.
=50 KM

Transport pe cale ferata (total)
din care,pe categorii

1.002

1.003

Elemente rezultate din analiza lucrarilor

ce urmeaza & fi executate

tone
transportate

5.000

34.000

ore de
functionare

Tarif unitar |Valoare({exclusiv TVA)
RON/ | ROK
tona
l
5 6
RON
ETRO

Ofertant



